CONNECT AND PROTECT
DP
Teiltüren | Schaltschränke
nVent HOFFMAN  |  1 / 1
Beschreibung: Zur Unterteilung der Schrankfront mit Hilfe der Trennstege CDH /
CDHK in verschiedene Bereiche. Ausgestattet mit 3 mm DIN Doppelbart Verriegelung
(1 Riegel bis zu einer Höhe von 400 mm, über 400 mm Höhe 2 Riegel).
Material: 1.75 mm Stahlblech.
Oberfläche: RAL 7035, Pulver-Strukturlackierung.
Schutzart: Entspricht IP 44.
Verpackungseinheit: 1 Tür mit Scharnieren, Riegeln und Montagematerial.
Montagemöglichkeiten: Fügen Sie CDH für MC-Rahmen hinzu und verwenden Sie CDHK
für MK-Rahman. Verwenden Sie DPC / DPCV für Abdeckung der Ober- und Unterseite.
Für Schaltschrank
H B Artikelnr.
150 400 DP01504R5
150 600 DP01506R5
150 800 DP01508R5
200 400 DP02004R5
200 600 DP02006R5
200 800 DP02008R5
250 400 DP02504R5
250 600 DP02506R5
250 800 DP02508R5
300 400 DP03004R5
300 600 DP03006R5
300 800 DP03008R5
400 400 DP04004R5
400 600 DP04006R5
400 800 DP04008R5
500 400 DP05004R5
500 600 DP05006R5
500 800 DP05008R5
600 400 DP06004R5
600 600 DP06006R5
600 800 DP06008R5
800 600 DP08006R5
800 800 DP08008R5
1000 600 DP10006R5
1000 800 DP10008R5
1200 600 DP12006R5
1200 800 DP12008R5